
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
09.08.2022 м. Горішні Плавні № 183 

 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області від 24.11.2020р. №325 
 

У зв’язку із кадровими змінами, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективної 

реалізації своїх функцій та з метою збереження легітимності прийнятих 

рішень, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 24.11.2020р. №325 «Про затвердження 

складу комісій, комітетів та рад виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області восьмого скликання та положень про них», 

а саме: 

в додатку 28 у частині, що затверджує персональний склад Експертної 

комісії,  

- вивести зі складу комісії Матієнко Л.С., Карпець Н.Р. 

- ввести до складу Експертної комісії: 

Великородного В.Л. – начальника відділу ЦЗ, МР та ОП виконкому; 

Ковальчук Ю.О. – начальник відділу кадрового забезпечення виконкому; 

Ященко Л.В. – завідувача сектору роботи зі зверненнями громадян 

виконкому. 

- абзац 5 викласти в такій редакції: 

«Колмогорова Т.В. – начальник відділу організаційного забезпечення 

діяльності міської ради». 

 

 

 

Міський голова                        (підписано)                               Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


